Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

347Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 10 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXXXVII

ld:09FEC6478AE81092
CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA

Rua Jonas Correia, 316 - Luís Correia/PI - CEP: 64.220-000
Fone: (086) 3367-1479 - CNPJ: 04.363.352/0001-62

e-mail: camaradeluiscorreia@hotmalLcom
Luís Correia - Piauf

PORTARIA N.º 021/2023

O PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE UJIS CORREIA, Estado
do Piauí, V ALDEMIR PEREIRA DA SILVA, no uso das atribuições que são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara Municipal, e a legislação vigente,

RESOLVE:

Art. 1 ° Constituir a Comissão Permanente de Licitações da Câmara Municipal de
Luís Correia (PI), para processar os certames licitatórios do exercício financeiro de 2023.

Art. 2° Nomear servidores municipais para compor a Comissão Permanente de
Licitações na forma seguinte:

Presidente: Mafrisa Maria Seixas, CPF: 342.764.593-20;
~reb\rio: Maria Inês Rodrigues Ferreira, CPF: 554.424.713-72;
Membro: Antonio Rafael Araujo de Lima, CPF: 000.870.283-79.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de 02 de Janeiro de 2023, revogada
as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

ld:09FEC6478AE810A2

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
Rua Jonas Correia, 316- Luís Correia/PI- CEP: 64.220-000

Fone: (086) 3367-1479- CNPJ: 04.363.352/0001-62
rrmail: camaradeluiscorreia@botmaiLcom

Luís Correia - Piauí

PORTARIA N.º 022/2023

O PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE UJIS CORREIA, Estado
do Piauí, V ALDEMIR PEREIRA DA SILVA, no uso das atribuições que são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara Municipal, e a legislação vigente,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear, Sayane Vieira Aguiar, brasileira, portadora do CPF:
063.108.563-75, para ocupar o cargo de provimento em Comissão de Assessor em
Informática da Câmara Municipal de Luls Correia.

Art. 2º Determinar à Secretaria Administrativa que adote as providências
necessárias cabíveis para o cumprimento da presente Portaria.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de 02 de Janeiro de 2023, revogada
as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Luís Correia (PI), 02 de Janeiro de 2023.

ld:0471B06614COOEA5
ESTADO DO PIAUI
CAMAllA MUNICIPAL DE PAl.MEIRAl8
CNPJ: OII.Htl,3t7I0001 .. 7 F-: (Hl 12H-11IO
- .cama.---lrala.pl,IIOV,br
~-plClhotmajl.com

PORTARIA Nº01 /2023 Palmeirals,05 de janeiro de 2023.

Dispõe sobre a nomeação do Tesoureiro da
Cãmara Municipal de Palmelrais Piaul.

O Presidente da Cãmara Municipal de Palmelrals Plaul, vereador
Rodrigo Eric Pereira Teixeira, no uso de suas atribuições previstas no art.43,
inciso XVI da LEI ORGANICA DO MUNICIPIO e o disposto na RESOLUÇÃO Nº
002/2001 de 29 de janeiro de 2001 .

RESOLVE

Nomear o senhor ELIZANDRO FERREIRA BORGES, RG nº 1.676.414
SSP-PI, E CPF Nº 640.777.803-49 para ocupar o cargo de TESOUREIRO da
Câmara Municipal de Palmeirais Piaul até ulterior deliberação.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. revogadas as
disposiÇOes em contrário e retroagindo seus efeitos pecuniários ao dia 02 de
janeiro de 2023

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ld:0B620BBFE8720EC9
ESTADO DO PIAUI
c.lmara Munldpat de Palmelrals
Rua venAndo Bor&es, N•• 758 - Centro
Palmefrats - PI/ CEP: M .420 • 000
CNPJ: 09,589,367 / 0001 • 67 - Fone: (8613288- 1120

PORTARIA N' 03/2022 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2022

Dispõe sobre a exoneração dos cargos em comissão
da Câmara Municipal de Palmeirais Piaui.

O Presidente da Câmara Municipal de Palmeirais Piaul, vereador RODRIGO ERIC
PEREIRA TEXEIRA, no uso de suas atribuições previstas no art.43 inciso XVI da
LEI ORGANICA DO MUNICIPIO e o disposto na RESOLUÇÃO Nº 00212001 de 29
de janeiro de 2001

RESOLVE

Art.-1º Exonerar os servidores: Elizandro Ferreira Borges, do cargo de Tesoureiro
RG nº 1.676.414 SSP-PI, e CPF Nº 640.777.803-49, Thamirys Veloso Ribeiro•
Controladora RG 2 .810.641 nº CPF nº 037.695.223-70, e Joao Alves de Sousa,
Assessor Parlamentar RG nº 1.630.827 e CPF nº 767.474.093-53 dos cargos em
comissão da Câmara Municipal de Palmeirais.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as.
disposiçoes em contrário.

Comunica -se
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da câmara Municipal de Palmeirais Pia ui, em 30 de dezembro
de 2022

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org